
AZIENDA U.S.L DI FERRARA 
CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI A N. 4 POSTI 

DI COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO TECNICO 
DELLA RIABILITAZIONE PSICHIATRICA CAT. D 

(SCADENZA 26/02/2018) 
 

 
ELENCO CANDIDATI PROVA ORALE 

 
Con riferimento al concorso pubblico di cui sopra, viste le risultanze della prova 

scritta e pratica, tenutasi il giorno 11 LUGLIO 2018, si comunica che sono convocati 

alla prova orale i sottoelencati 71 candidati  

Il calendario della prova orale è riportato di seguito al presente elenco 

 

Progr. COGNOME E NOME NASCITA 

1 BATTAGLIA GIULIA 26/10/1993 

2 BERGONZINI GIULIA 15/06/1990 

3 BERTELLI AURORA 09/03/1988 

4 BIELLO CHIARA 12/06/1987 

5 BIONDI MARA 23/04/1990 

6 BOCCALETTI ELENA SILVIA 20/02/1993 

7 BONDI CHIARA 20/08/1989 

8 BORIO GLORIA 26/02/1994 

9 CAGGIO ILARIA 04/04/1992 

10 CASARI GIULIA 17/09/1987 

11 CATANESE SEFORA 29/07/1993 

12 CATOZZO ANNA 03/07/1987 

13 CUNSOLO ALICE 20/02/1994 

14 DALL’OSTO ANNA CHIARA 20/06/1994 

15 DE MARE ANDREANA 22/03/1995 

16 DE MATTEO SIMONA 02/02/1989 

17 DI MELCHIORRE GIUDITTA 07/07/1983 

18 DI PRIMA MARIAPAOLA 01/06/1994 

19 DIDIO CLAUDIA 27/12/1994 

20 FILIERI FEDERICA 30/05/1993 

21 FILIPPIS MARIA MICHELA 25/12/1991 

22 FONTE GABRIELLA 06/12/1994 

23 GHINASSI ELEONORA 24/10/1991 

24 GOZZI BENEDETTA 16/10/1992 

25 GRIECO STEFANIA 19/01/1988 

26 MACI ANTONELLA 24/11/1988 

27 MAIORCA VALERIO 17/10/1992 

28 MALVONE RAFFAELE 26/07/1990 

29 MARCHESINI FEDERICA 17/03/1985 

30 MELA ANNALISA 18/03/1991 

31 MELA FEDERICA 18/03/1991 

32 MENEGATTI LARA 09/03/1993 

33 MILITELLO SIMONETTA 18/08/1980 

34 MIRTI MATTEO 24/10/1994 

35 ONGARO CHIARA 14/06/1995 



36 ORLANDINI MARTINA 06/03/1990 

37 PALETTI FLAVIA 21/07/1993 

38 PANINI GIULIA 19/03/1990 

39 PARCESEPE SILVANA 29/05/1985 

40 PASSARELLI SILVIA 14/02/1989 

41 PECORARI MARTINA 07/05/1990 

42 PICA ALESSIA 22/03/1989 

43 PIERUCCI EMILIA 18/09/1966 

44 PIZZINI LUCA 28/03/1993 

45 PONDI FEDERICA 26/07/1991 

46 PONTARELLI IRENE 04/07/1985 

47 POPPI ALESSANDRA 13/12/1983 

48 PORTONE SARA 22/04/1987 

49 RANZI ARIANNA 03/07/1989 

50 RECINE FLORIANA 06/08/1987 

51 RICCIARDI CARMEN 12/11/1986 

52 RIGHI ALICE 06/04/1992 

53 RISPOLI DAFNE 10/07/1985 

54 RIZZO ROSANNA 05/09/1982 

55 ROCCATI VERONICA 15/10/1990 

56 ROSSI CLAUDIO 18/04/1995 

57 ROSSI GUENDALINA 02/11/1994 

58 RUBINO SABRINA 26/11/1989 

59 RUSSO SARA 09/08/1993 

60 SANNA JESSICA 22/06/1991 

61 SARNATARO GIULIA 05/11/1992 

62 SCATAGLINI CHIARA 12/10/1988 

63 SCHIOPPA SARA 20/08/1993 

64 SCOLARI NOVELLA 29/02/1992 

65 SECONI TANIA 14/09/1987 

66 SILVERI LAURA 27/08/1985 

67 SUCCI CIMENTINI MARTINA 16/02/1993 

68 TOMASELLI AMELIA 08/08/1994 

69 TURCATI ELEONORA 16/11/1993 

70 ZACCAGNINI CATERINA 23/09/1989 

71 ZARA CHIARA 13/01/1988 

 
 

I suddetti candidati dovranno presentarsi alla prova orale presso: 
 

Palazzina “ex Pediatria” – Settore 15 – 1° Piano  
Servizio Comune Gestione del Personale - Sede Azienda USL di Ferrara, 

Corso Giovecca 203 – 44121 – FERRARA 
 

secondo il calendario riportato di seguito al presente annuncio. 
 
Coloro i quali non si presenteranno a sostenere la suddetta prova nel giorno ed all’ora 
fissata, verranno considerati quali rinunciatari alla procedura, e pertanto non verranno 
inseriti nella graduatoria di merito finale. 
 

Si rende noto che la Commissione ha a disposizione per la prova orale 20 punti, e che il 
superamento della stessa è subordinato al raggiungimento di una valutazione di 
sufficienza pari a 14/20. 
 



I candidati che non raggiungeranno la valutazione di sufficienza suddetta non 
saranno inseriti nella graduatoria di merito finale. 
 

E’ necessario presentarsi alla prova orale muniti di documento di riconoscimento non 
scaduto di validità. 
 
 

Per ulteriori informazioni relative al concorso in oggetto è possibile contattare l’Ufficio 
Concorsi dell’Azienda USL di Ferrara si seguenti numeri telefonici: 0532-235673-235744 
tutti i giorni feriali escluso il sabato dalle ore 10,30 alle ore 13,00. 
 

Si precisa che tale comunicazione costituirà l’unica formale esclusiva modalità di 
convocazione alla prova orale, la presa conoscenza della stessa è pertanto 
esclusivo onore dei candidati e all’Amministrazione non potrà essere addebitata 
alcuna responsabilità. 

 

SEGUE 

 
 
 



CALENDARIO PROVA ORALE 
 
 

MERCOLEDI’ 3 OTTOBRE 2018 – MATTINA ORE 9,00 
 

N. COGNOME E NOME NASCITA ORARIO 

1 BATTAGLIA GIULIA 26/10/1993 9,00 

2 BERGONZINI GIULIA 15/06/1990 9,00 

3 BERTELLI AURORA 09/03/1988 9,00 

4 BIELLO CHIARA 12/06/1987 9,00 

5 BIONDI MARA 23/04/1990 9,00 

6 BOCCALETTI ELENA SILVIA 20/02/1993 9,00 

7 BONDI CHIARA 20/08/1989 9,00 

8 BORIO GLORIA 26/02/1994 9,00 

9 CAGGIO ILARIA 04/04/1992 9,00 

10 CASARI GIULIA 17/09/1987 9,00 

11 CATANESE SEFORA 29/07/1993 9,00 

12 CATOZZO ANNA 03/07/1987 9,00 

MERCOLEDI’ 3 OTTOBRE 2018 – POMERIGGIO ORE 14,00 
N. COGNOME E NOME NASCITA ORARIO 

1 CUNSOLO ALICE 20/02/1994 14,00 

2 DALL’OSTO ANNA CHIARA 20/06/1994 14,00 

3 DE MARE ANDREANA 22/03/1995 14,00 

4 DE MATTEO SIMONA 02/02/1989 14,00 

5 DI MELCHIORRE GIUDITTA 07/07/1983 14,00 

6 DI PRIMA MARIAPAOLA 01/06/1994 14,00 

 

LUNEDI’ 8 OTTOBRE 2018 – MATTINA ORE 9,00 
 

N. COGNOME E NOME NASCITA ORARIO 

1 DIDIO CLAUDIA 27/12/1994 9,00 

2 FILIERI FEDERICA 30/05/1993 9,00 

3 FILIPPIS MARIA MICHELA 25/12/1991 9,00 

4 FONTE GABRIELLA 06/12/1994 9,00 

5 GHINASSI ELEONORA 24/10/1991 9,00 

6 GOZZI BENEDETTA 16/10/1992 9,00 

7 GRIECO STEFANIA 19/01/1988 9,00 

8 MACI ANTONELLA 24/11/1988 9,00 

9 MAIORCA VALERIO 17/10/1992 9,00 

10 MALVONE RAFFAELE 26/07/1990 9,00 

11 MARCHESINI FEDERICA 17/03/1985 9,00 

12 MELA ANNALISA 18/03/1991 9,00 



LUNEDI’ 8 OTTOBRE 2018 – POMERIGGIO ORE 14,00 
N. COGNOME E NOME NASCITA ORARIO 

1 MELA FEDERICA 18/03/1991 14,00 

2 MENEGATTI LARA 09/03/1993 14,00 

3 MILITELLO SIMONETTA 18/08/1980 14,00 

4 MIRTI MATTEO 24/10/1994 14,00 

5 ONGARO CHIARA 14/06/1995 14,00 

6 ORLANDINI MARTINA 06/03/1990 14,00 

 

MERCOLEDI’ 10 OTTOBRE 2018 – MATTINA ORE 9,00 
 

N. COGNOME E NOME NASCITA ORARIO 

1 PALETTI FLAVIA 21/07/1993 9,00 

2 PANINI GIULIA 19/03/1990 9,00 

3 PARCESEPE SILVANA 29/05/1985 9,00 

4 PASSARELLI SILVIA 14/02/1989 9,00 

5 PECORARI MARTINA 07/05/1990 9,00 

6 PICA ALESSIA 22/03/1989 9,00 

7 PIERUCCI EMILIA 18/09/1966 9,00 

8 PIZZINI LUCA 28/03/1993 9,00 

9 PONDI FEDERICA 26/07/1991 9,00 

10 PONTARELLI IRENE 04/07/1985 9,00 

11 POPPI ALESSANDRA 13/12/1983 9,00 

12 PORTONE SARA 22/04/1987 9,00 

 

MERCOLEDI’ 10 OTTOBRE 2018 – POMERIGGIO ORE 14,00 
N. COGNOME E NOME NASCITA ORARIO 

1 RANZI ARIANNA 03/07/1989 14,00 

2 RECINE FLORIANA 06/08/1987 14,00 

3 RICCIARDI CARMEN 12/11/1986 14,00 

4 RIGHI ALICE 06/04/1992 14,00 

5 RISPOLI DAFNE 10/07/1985 14,00 

6 RIZZO ROSANNA 05/09/1982 14,00 

 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

GIOVEDI’ 11 OTTOBRE 2018 – MATTINA ORE 9,00 
 

N. COGNOME E NOME NASCITA ORARIO 

1 ROCCATI VERONICA 15/10/1990 9,00 

2 ROSSI CLAUDIO 18/04/1995 9,00 

3 ROSSI GUENDALINA 02/11/1994 9,00 

4 RUBINO SABRINA 26/11/1989 9,00 

5 RUSSO SARA 09/08/1993 9,00 

6 SANNA JESSICA 22/06/1991 9,00 

7 SARNATARO GIULIA 05/11/1992 9,00 

8 SCATAGLINI CHIARA 12/10/1988 9,00 

9 SCHIOPPA SARA 20/08/1993 9,00 

10 SCOLARI NOVELLA 29/02/1992 9,00 

11 SECONI TANIA 14/09/1987 9,00 

12 SILVERI LAURA 27/08/1985 9,00 

 

GIOVEDI’ 11 OTTOBRE 2018 – POMERIGGIO ORE 14,00 
N. COGNOME E NOME NASCITA ORARIO 

1 SUCCI CIMENTINI MARTINA 16/02/1993 14,00 

2 TOMASELLI AMELIA 08/08/1994 14,00 

3 TURCATI ELEONORA 16/11/1993 14,00 

4 ZACCAGNINI CATERINA 23/09/1989 14,00 

5 ZARA CHIARA 13/01/1988 14,00 

 


